МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года                                                                           №318-од

                                                            с. Урожайное

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав состава оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

2. Заместителю по УВР Кравченко Е.Н

2.1. Обеспечить участие педагогов в с функционировании оргкомитетов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году.

      3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                    А.Н. Шиянова

  Кравченко Е.Н. Зам.дир по УВР

8(86543)5-91-60

Приложение1

                                                                            к приказу МКОУ СОШ №9

                                                                   от 31 августа 2023 года № 318– од

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года

МКОУ СОШ № 9  с.Урожайное

1. Председатель оргкомитета

Шиянова Анна Николаевна

Директор МКОУ СОШ №9 Левокумского

муниципального округа

Члены оргкомитета

2 Дубровина Ольга Николаевна Заместитель директора по УВР МКОУ СОШ

№9 Левокумского муниципального округа

3 Герасименко Ольга

Николаевна

Руководитель МО учителей русского языка и

литературы

4 Сергеева Лариса Федоровна Заместитель директора по ВР  МКОУ СОШ №9

Левокумского муниципального  округа ,

руководитель МО классных руководителей

5 Перепелицына Людмила

Владимировна

Учитель математики, ответственный за

информационное сопровождение олимпиады

6 Сергеева Татьяна

Михайловна

Руководитель МО естественного цикла

(физика, химия, биология)

7 Кравченко Елена Николаевна Руководитель МО учителей истории,

обществознания, географии

8 Пригода Светлана Васильевна Руководитель МО учителей технологии,

искусства

9 Стукалова Людмила

Валентиновна

Руководитель МО учителей иностранного

языка

10 Исакова Елена

Андреевна

Руководитель МО учителей математики,

информатики

11 Денисенко Ольга Васильевна Руководитель МО учителей начальных классов